
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

Г. НАЗАРОВО 

 

ПРИКАЗ 
 

 

№  113-о  от 6 октября 2023 г. 

 

 

Об утверждении  результатов  

школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по 

французскому языку  

 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования 

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» от 

21.08.2023 г. № 79-о. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по французскому языку согласно 

 приложениям 1-6. 

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте управления 

образования администрации города Назарово в течение 1 рабочего дня со 

дня принятия приказа.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу, 

начальника отдела общего, дополнительного образования и воспитания 

управления образования администрации г. Назарово. 

 

 

И.о. руководителя управления образования Т.С. Вершинская 

 



Приложение 1 к приказу 

управления образования 

администрации г.Назарово от 

06.10.2023 № 113-о 

5 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет
Номер 

школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Профил. 

класс
Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап
Общий балл

максимал

ьно 

возможны

й балл

% 

выполнения

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

1 Таранец Виолетта Дмитриевна Ж 04.06.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Участник 12 12 100 12% Тухта ольга Сергеевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по французскому языку



Приложение 2 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 06.10.2023 № 113-о 

6 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец класс
Профил

. класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Глазунова Элина Анатольевна Ж 12.03.2012 Нет Да г. Назарово 9 6 Нет Нет Участник 28 28 100 28% Калугина Антонина Илларионовна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по французскому языку



Приложение 3 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 06.10.2023 № 113-о 

8 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профил

. класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Марухин Андрей Сергеевич М 08.09.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 22 22 100 22% Калугина Антонида Илларионовна

2 Шишикина Варвара Григорьевна Ж 23.03.2010 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Победитель 70 70 100 70% Калугина Антонина Илларионовна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по французскому языку



Приложение 4 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 06.10.2023 № 113-о 

9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профил

. класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Сваткова Ольга Евгеньевна Ж 23.01.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 42 0 42 95 44% Калугина Антонида Илларионовна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по французскому языку



Приложение 5 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 06.10.2023 № 113-о 

10 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципалитет Номер школы
Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Бабанова Анастасия Александровна Ж 18.02.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Победитель 59 25 84 95 88% Калугина Антонида Илларионовна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по французскому языку



Приложение 6 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 06.10.2023 № 113-о 

11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профил

. класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Ермолаева Мария Васильевна Ж 04.10.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Победитель 80 80 100 80% Тухта Ольга Сергеевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по французскому языку




